

Fredrika Du Rietz

559235-9904

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrika Eva Louise Du Rietz, Styrelseledamot
2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Du Rietz Consulting erbjuder tjänster inom affärs- och varumärkesutveckling, marknadsförings-strategi, grafisk design, illustration och skapande. Installationen kan variera mellan workshops, projektledning eller kreativ produktion. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31	2020-01-09 - 2020-10-31
Nettoomsättning	176 290	333 648	505 736
Resultat efter finansiella poster	75 943	-128 000	124 863
Soliditet (%)	31	12	47

Nettoomsättningen har minskat med 47% då ägaren som också är den enda anställda inte är lika verksam som tidigare år. Företaget är nu en sidoverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	98 148	-128 000	20 148
Balanseras i ny räkning		-128 000	128 000	0
Årets resultat			75 943	75 943
Vid årets utgång	50 000	-29 852	75 943	96 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-29 852
Årets resultat	75 943
Summa	46 091
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	46 091
Summa	46 091

Resultaträkning

	Not 1	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		176 290	333 648
Övriga rörelseintäkter		94 656	234 274
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		270 946	567 922
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 789	-10 755
Övriga externa kostnader		-26 884	-62 712
Personalkostnader	2	-160 330	-622 455
Summa rörelsekostnader		-195 003	-695 922
Rörelseresultat		75 943	-128 000
Resultat efter finansiella poster		75 943	-128 000
Resultat före skatt		75 943	-128 000
Årets resultat		75 943	-128 000

Balansräkning

	Not 1	2022-10-31	2021-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	508	508
Summa materiella anläggningstillgångar		508	508
Summa anläggningstillgångar		508	508
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 500	85 500
Övriga fordringar		166 958	38 857
Summa kortfristiga fordringar		252 458	124 357
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 040	39 101
Summa kassa och bank		53 040	39 101
Summa omsättningstillgångar		305 498	163 458
Summa tillgångar		306 006	163 966
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-29 852	98 148
Årets resultat		75 943	-128 000
Summa fritt eget kapital		46 091	-29 852
Summa eget kapital		96 091	20 148
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		758	1 300
Skatteskulder		26 715	26 715
Övriga skulder		182 442	115 803
Summa kortfristiga skulder		209 915	143 818
Summa eget kapital och skulder		306 006	163 966

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-11-01
- 2022-10-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-10-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	508
Utgående anskaffningsvärden	508
Redovisat värde	508

Underskrifter

Årsredovisning för Fredrika Du Rietz, 559235-9904
Avseende räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Fredrika Eva Louise Du Rietz
Fredrika Eva Louise Du Rietz
Styrelseledamot
2023-05-31